中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

广西培贤国际职业学院

艺术工程学院文件

桂培贤院艺工〔2022〕5号

关于艺术工程学院2022-2023学年

第一学期教材选定的结果公示

艺术工程学院全体师生：

根据教务处文件要求，艺术工程学院组织各专业教师进行课程新教材选

用评审工作，依据规定程序，现将选用结果公示如下(附后)。教材选用结果公

示时间为：2022年7月4日-8日，共5天时间。公示期间，任何部门和个人

对选用结果有异议的，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公示结

束期内以邮寄（接收邮箱：weishoulong@peixianedu.cn)或直接送达方

式提交艺术工程学院办公室(二教 323 室)。凡以匿名形式反映情况的不

予受理。

附件：艺术工程学院2022-2023学年第一学期教材征订公示表

艺术工程学院

2022年7月4日